
ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 	 12.465.36310001-81 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 067 

344.865,00 

Total: 344.865,00 

4. 

PREFEI4tRÀI4UNICIPAL.DE NOVA RUSSAS 
SAS-CE 

PR9P'O!t4pQ PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10I19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.865,00 

0111 Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: Marcopolo 	 Modelo: VW 17210 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,54 	 Total Item: 344.865,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

'e, 

Lote Iten, Endereço 

1' 

Gerado em: 29/10/2019 11:41:58 	 1 de 1 



Quantidade: 62.250 	Vaiar Un 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N9  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 342.375,00 

ADERLUCIO DE FREITAS ARAUIJO 
	

01.588.244/0001-08 	 342.375,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 055 
	

Total: 342.375,00 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: MERCEDES BENS 	Modelo: 0F1721 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Total Item: 342.375,00 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:42:01 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N9  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 3.875.062.500,00 

A. ALVES NETO CEREAIS - ME 
	

30.601.153/0001-62 	3.875.062.500,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 077 	 Total: 3.875.062.500,00 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: Wolkswagen 	 Modelo: 17.260 EOT 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÓNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS /NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 62.250,00 	 Total Item: 3.875.062.500,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/201911:42:05 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10119 
Processo Administrativo N9  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 343.620,00 

G7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS IRELI - ME 
	

24.786.662/0001-05 	 343.620,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 014 	 Total: 343.620,00 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: M.BENZ / MARCOPOLO 	Modelo: IDEALE 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,52 	 Total Item: 343.620,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:42:07 
	 1 de 1 



V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 10.519.413/0001-30 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 018 

339.262,50 

Total: 339.262,50 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO1 0/19 
Processo Administrativo N° SS-PEO10I19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

     

TOTAL DO PROCESSO: 339.262,50 

fl tem: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: M.BENZ 	 Modelo: MPOLO TORINO 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,45 	 Total tem: 339.262,50 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

ION 

Gerado em: 29/10/2019 11:42:10 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PE010/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 336.150,00 

DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 	16.964.904/0001-77 	 336.150,00 
LOCAÇÃO LTDA  

fl LOTE 	Quant.: 1 	 Num; 036 	 Total: 336.150,00 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: m.benz 	 Modelo: Mpolo torino 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÕNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor UnIt: 5,40 	 Total Item: 336.150,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

ilI11 
	Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/201911:42:13 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N° SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 342.375,00 

MAOZINHA AUTOPECAS LTDA 
	

30.453.762/0001-04 	 342.375,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 031 	 Total: 342.375,00 

fl tem: 1 	Unidade: Unidade 	Mama: mercsdes benz 	 Modelo: 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,50 	 Total Item: 342.375,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

OON 

Gerado em: 29/10/2019 11:42:21 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo NQ SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 332.415,00 

A & J SERVIÇOS E EVENTOS EIRELI 
	

07.488.40010001-37 	 332.415,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 073 	 Total: 332.415,00 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: PRÓPRIO 	 Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor UnIL: 5,34 	 Total Item: 332.415,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:46:37 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo NQ SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.242,50 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 
	

27.854.24510001-32 	 344.242,50 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 041 	 Total: 344.242,50 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: MERCEDES 	 Modelo: MARCOPOLO 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor UnIL: 5,53 	 Total Item: 344.242,50 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:46:43 	 1 de 1 



?UIVOS ANEXADOS À ITENS 

OON 	
Lote Item Endereço 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N° SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.865,00 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
	

22.818.188/0001-12 	 344.865,00 
TRANSPORTES EIREU 
LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 016 	 Total: 344.865,00 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: marcopolo 	 Modelo: g6 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,54 	 Total Item: 344.865,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 29/10/2019 11:46:53 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PE010/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.865,00 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	 19.007.717/0001-93 	 344.865,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 096 	 Total: 344.865,00 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Mama: MERCEDES BENZ 	Modelo: MARCOPOLO 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA I-IEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit: 5,54 	 Total Item: 344.865,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS Ã ITENS 

Lote flem Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:47:03 	 1 de 1 



MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 	 20.260.772/0001-70 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 032 

344.242,50 

Total: 344.242,50 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PE0I0/19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.242,50 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: MS 	 Modelo: 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEUS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor UnIt.: 5,53 	 Total Item: 344.242,50 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Nem Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:47:06 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N9  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.865,00 

AL LOCAÇÔES EIRELI 
	

33.019.842/0001-44 	 344.865,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 007 	 Total: 344.865,00 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: volkswagen 	 Modelo: busscar 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,54 	 Total Item: 344.865,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Loto Iteni Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:47:19 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

o. 
CD 
i jg
U 

í9 

- 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N9  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.865,00 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 

LOTE 1 	 Quant.: 1 

32.193.868/0001-41 	 344.865,00 

Num: 071 	 Total: 344.865,00 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: MERCEDES BENS 	Modelo: MARCOPOLO 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,54 	 Total tem: 344.865,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

lfl 

Gerado em: 2911012019 11:47:27 	 1 dei 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

   

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEOI0/19 
Processo Administrativo NQ 5S-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação; 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.242,50 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
	

18.640.470/0001-85 	 344.242,50 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 068 	 Total: 344.242,50 

fl tem: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: MB 	 Modelo: 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,53 	 Total Item: 344.242,50 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS Ã ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:47:32 	 1 de 1 



,4(JE L'7 

(j1J4.Jt) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO NO SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 342.375,00 

A COMES COELHO 
	

29.351.328/0001-34 	 342.375,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 038 	 Total: 342.375,00 

ON Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: VOLARE 	 Modelo: 

Descrição 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÜS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 5,50 	 Total Item: 342.375,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:47:35 	 1 dei 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 273.900,00 

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 
	

27.568.465/0001-08 	 273.900,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 048 	 Total: 273.900,00 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: WOLKSWAGEN 	 Modelo: 

Descrição-  01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEUS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 4,40 	 Total Item: 273.900,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:47:44 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo NO SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.242,50 

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 	 05.610.532/0001-64 	 344.242,50 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 053 	 Total: 344.242,50 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: MERCEDEZ BENZ 	Modelo: MARCO POLO SEN MIDI ON 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor UnIt: 5,53 	 Total Item: 344.242,50 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:47:49 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 344.865,00 

ALIANÇA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E TURISMO 	02.367.108/0001-42 	 344.865,00 
LTDA 

tfl LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 062 	 Total: 344.865,00 

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: AGRALE 	 Modelo: MARCOPOLO IDEALE R 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MiNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit: 5,54 	 Total Item: 344.865,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

fl Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:47:56 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N9  SS-PEO10/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 267.675,00 

C 	SILVEIRA JUCA COMERCIO DE AGUA 
	

32.125.666/0001-62 	 267.675,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 002 	 Total: 267.675,00 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: MB 	 Modelo: 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 
Inf. detal.: VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS 

Quantidade: 62.250 	Valor UnIt.: 4,30 	 Total Item: 267.675,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

fl Lote ttem Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:48:01 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO1 0/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 280.125,00 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	 11.417.06810001-97 280.125,00 

Total: 280.125,00 LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num: 075 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Mama: MERCEDES 	 Modelo: 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIALISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAUDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 
Ini. detal.: VALIDADE DA PROPOSTA:60(SESSENTA) DIAS 

Quantidade: 62.250 	Valor Unit.: 4,50 	 Total Item: 280.125,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

fl Lote item Endereço 

Gerado em: 29/10/201911:48:06 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA 00 PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO10/19 
Processo Administrativo N2  SS-PEO1 0/19 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/10/2019 09:29:32 

TOTAL DO PROCESSO: 311.250,00 

PRIME TRANSPORTES EIRELI 
	

12.837.426/0001-83 	 311.250,00 

LOTE 1 	 Quant.: 
	

Num: 013 	 Total: 311.250,00 

fl Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: marcopoflo 	 Modelo: marcopollo 

Descrição: 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 PASSAGEIROS, TEMPO MÁXIMO 
DE USO DE 10 (DEZ) ANOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, 
COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, PARA VIAGENS 
TRANSPORTANDO PACIENTES PARA HEMODIÁLISE (NOVA RUSSAS / CRATEÚS / NOVA RUSSAS) E OUTRAS 
NECESSIDADES DE TRANSPORTES DE PACIENTES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. 

Quantidade: 62.250 	Valor UnIt.: 5,00 	 Total tem: 311.250,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS Ã ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/10/2019 11:48:12 
	 1 de 1 


